РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 12 сентября 2016 г.                                                                                         № 18
п. Юбилейный

О  муниципальном имуществе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Думы Юбилейинского сельского поселения от 12.08.2011г. № 126 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Юбилейнинского муниципального образования», Устава Юбилейнинского муниципального образования, Акта приема-передачи объектов нефинансовых активов:
1. Администрации Юбилейнинского сельского поселения включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Юбилейнинское сельское поселение недвижимое имущество в соответствии с  приложением № 1 настоящего распоряжения.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Юбилейнинское сельское поселение

3. Бухгалтерии принять на баланс имущество, указанное в приложении №1, настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  ведущего специалиста по бюджету и налогам Жаглину О.Н.
                  Глава  администрации                                           Л.Н.Селихова

Приложение  № 1

к распоряжению № 18  от 12.09.2016 г.

Перечень
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Юбилейнинское сельское поселение

	№
	Наименование
	Количество
	Первоначальная (балансовая) стоимость руб.

	1
	Котел
	1
	1,00

	2
	Котел
	1
	1,00

	3
	Насос с электродвигателем
	1
	1,00

	4
	Насос с электродвигателем
	1
	1,00

	5
	Емкость для воды 3куб.м
	1
	1,00

	6
	Трансформатор сварочный ТДМ
	1
	3090,00

	7

	6
	3095,00

                  Глава  администрации                                           Л.Н.Селихова